- J. epistomium est (C. instar) transverse recludens tubum, ne respiratione forte interrumpta gas Chlorium in auras abeat et pereat.
- K. Superficies aquae in lagenae haerentis.

Pars altera apparatus Cottereau est

- L. Portitor aut substaculum e lamina ferrea, vel cuprea, qui lagenae partem inferiorem in se suscipit, inferius vero lampadem oleosam vel spirituosam adimitit.

- M. Lampas.

- N. Sulcus est in epistomio N. lagenulae Chlorium tenentis B. limae ope intuscius eo scopo, ut atmosphaera accedens Chlorii stillationem producat pressionis suae ope.

- O. tubulatura est lagenae media, suscipiens tubum F. (thermometri)

- P. tubulatura est lagenae exterior, suscipiens tubum E. (Chlorii destillantis)

- Q. tubulatura est interior, suscipiens tubum H. (respiratorium)

- R. Paries. est furni transversus, cui arenae inditae ope innititur lagenae.

- S. Substaculum ligneum portitoris vel furni lamei, ex uno latere 12 foraminibus provisum, in quae immissti trunculi eburnei (vel lignei) respirationum una die absolutarum numerum designant.

- T. Foramina 12 hujus substaculi.

- U. Trunculus foramini tali immittendus.

Applicatio apparatus fit; dum in lagenam librae unius civilis capacem aquae destillatae unciae 4—5 infunduntur, ita ut ad quartam altitudinis partem repleatur (ad K. usque), et tubus F. thermometrique pars inferior in eam mergatur. Lagenula B repletur Chlorio liquido, in temperatnra 15 Cent. parato, quod per sulcum D. epistomii C. guttatum demittitur in aquam lagenae. Lampas M. furno L. illocata accensa aquam lagenae constanter servat in temperatura 50 usque 60 C.

Aegrotus nunc e tubo reflexo H. labiis retento respirat Chlorium vaporosum, cum vaporibus aquae destillatae et aere atmosphaericо per tubum (thermometrum suscipientem) F. intrante.